UNIVERSIDADE DO VALE DO ITAJAÍ - UNIVALI
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 79

Homologa as inscrições do processo seletivo para o
Curso de Pós-Graduação em nível de Especialização em
DIREITO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL – Modalidade a
Distância, ofertado pela Universidade do Vale do Itajaí –
UNIVALI – 2022/1, para servidores dos municípios
consorciados à Região da AMFRI – CIM-AMFRI.

A UNIVERSIDADE DO VALE DO ITAJAÍ - UNIVALI, através da Vice-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação
e Extensão, torna público a relação de inscrições homologadas no processo seletivo dos servidores dos
Municípios consorciados à Região da AMFRI – CIM-AMFRI para o curso de Pós-Graduação em nível de
Especialização em DIREITO TRIBUTÁRIO – Modalidade a Distância e ofertado pela Universidade do
Vale do Itajaí – UNIVALI – 2022/1, considerando os critérios do Edital publicado em 04 de março de
2022 que disciplinam o processo seletivo.

Adriana Terezinha Schwitz Zimmerman

Carlos Henrique Sabbag Volpi

Claudia Huller

Daiany Karini Largura

Daniele Schweger de Souza Lunge

Delcio Dário Custódio

Everaldo Daros

Fabricio Bittencourt Corrêa

Gilmara Reis Censi

Henrival Ataul dos Santos Filho

Jacqueline Martins

Jean Luciano Pacheco

Jeferson Schutz

Jeverson Saramento

João Luis Vieira da Silva

Laura Teixeira Linhares

Leticia Cardoso de Oliveira da Silva

Lisandra dos Santos Penna Rey

Lucimari Delavy

Maikil Gileno Santos

Marcel Mauricio Lamego

Marcelo Martins Miranda

Marina de Marco

Morgana Prebianca França

Nelson Ricardo dos Passos

Patricia Delfina Rejas Schulz

Paula Luvison Molleri

Pedro Renato Massola Paz

Priscila de Mattos

Rafael Borim

Raíza Blosfeld de Matos

Regiane Regina Corrêa das Neves

Renoir Luiz Baccon Marquet

Roberto Jose Bernardes

Roberto Marquetti dos Santos

Rodrigo Leonardo Vargas Silveira

Rodrigo Sabino Soares

Ruberlei Silveira

Sabriana Leite Kressin

Taíse Inês de Oliveira Duwe

Tatiana Antonia de Mello

A Univali realizará internamente a matrícula dos candidatos, através da documentação apresentada no

momento da inscrição e enviará através do endereço eletrônico do aluno, a confirmação de matrícula.

É obrigação do candidato manter estes dados atualizados. No caso de desistência é necessário

formalizar o pedido através do endereço eletrônico pos@univali.br.

Conforme item 8 – b) do Edital de Inscrição, “para a realização da matrícula, o candidato não poderá
ter nenhuma pendência financeira com a Fundação UNIVALI e/ou suas mantidas, inclusive na condição
de responsável financeiro”. Sob pena de ter sua inscrição automaticamente cancelada.

Itajaí, 29 de março de 2022.

Prof. Dr. Rogério Corrêa
Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

mailto:pos@univali.br

		2022-03-29T10:29:11-0300
	ROGERIO CORREA:61282073915